S T R U M E N T I  D I
M I S U R A  D I G ITAL I
SERIE DMG
L O G I C H E  B O O L E A N E
Attivazione uscite in base a combinazioni di stati
e allarmi sulle misure
A M P I O  R A N G E  D I  T E N S I O N I
Misura fino a 690VAC e alimentazione ausiliaria

Display grafico o a icone
retroilluminato!
Codice di ordinazione Descrizione
LCD ad icone, alimentazione ausiliaria 100...240VAC/120...250VDC.
Multilingue: italiano, inglese, francese, spagnolo, portoghese e tedesco
DMG100 Analisi armonica
DMG110 Analisi armonica, RS485 incorporata
LCD grafico 128x80 pixel, alimentazione ausiliaria 100...240VAC/110...250VDC.
Multilingue: italiano, inglese, francese, spagnolo e portoghese
DMG200 THD
DMG210 THD, RS485 incorporata
Multimetri modulari non espandibili
Codice di ordinazione Descrizione
Ingressi e uscite
EXM1000 2 ingressi digitali e 2 uscite statiche isolate
EXM1001 2 ingressi digitali isolati e 2 uscite a relè 5A 250VAC
EXM1002 4 ingressi digitali isolati e 2 uscite a relè 5A 250VAC
Porte di comunicazione.
EXM1010 Interfaccia USB isolata
EXM1011 Interfaccia RS232 isolata
EXM1012 Interfaccia RS485 isolata
EXM1013 Interfaccia Ethernet isolata
EXM1020 Interfaccia RS485 isolata e 2 uscite a relè 5A 250VAC
EXM1030 Memoria dati, RTC con riserva di carica per data logging
Moduli di espansione per DMG300
Codice di ordinazione Descrizione
DMG300
LCD grafico 128x80 pixel, analisi armonica,
alimentazione ausiliaria100...240VAC/110...250VDC,
espandibile con moduli della serie EXM....Multilingue:
italiano, inglese, francese, spagnolo e portoghese
Multimetri modulari  espandibili
Codice di ordinazione Descrizione
LCD a icone retroilluminato, analisi armonica, alimentazione ausiliaria
100...440VAC/110...250VDC, RS485 incorporata.
Lettura corrente tramite 3 bobine di Rogowski incluse. Lunghezza cavo 2mt.
DMG611R0100 Corrente massima 100A. 050mm
DMG611R0500 Corrente massima 500A. 050mm
DMG611R3000 Corrente massima 3000A. 0150mm
DMG611R6300 Corrente massima 6300A. 0240mm
Multimetri con bobine di Rogowski
espandibili
Codice di ordinazione Descrizione
LCD a icone 72x46mm retroilluminato, alim. ausiliaria 100...440VAC/120...250VDC
DMG600 Analisi armonica, porta ottica frontale
DMG610 Analisi armonica, porta ottica frontale, RS485 incorporata
DMG615
Elevata accuratezza nella misura dell’energia attiva
con Classe 0,5s. Analisi armonica, porta ottica frontale,
RS485 incorporata
LCD grafico 128x80 pixel, alimentazione ausiliaria 100...440VAC/110...250VDC
DMG700 THD
DMG800 Analisi armonica
Multimetri da incasso espandibili Analizzatori di rete da incasso  espandibili
Codice di ordinazione Descrizione
DMG900
LCD grafico 128x112 pixel, touch-screen, analisi
armonica, 4 canali di corrente (misura del neutro),
100...440VAC/110...250VDC. Multilingue: italiano, inglese,
francese, spagnolo e portoghese
DMG900T
Trasduttore di misura, analisi armonica, 4 canali di
corrente (misura del neutro), 100...440VAC/110...250VDC,
porte RS232 e RS485
Terminale remoto per DMG900T...
DMG900RD LCD grafico 128x112 pixel, touch-screen, con 3m cavo di
connessione
Codice di ordinazione Descrizione
Ingressi e uscite
EXP1000 4 ingressi digitali isolati
EXP1001 4 uscite statiche isolate
EXP1002 2 ingressi digitali e 2 uscite statiche isolate
EXP1003 2 uscite a relè 5A 250VAC
EXP1004 2 ingressi analogici isolati 0/4...20mA o PT100 o 0...10V o 0...±5V
EXP1005 2 uscite analogiche isolate 0/4...20mA o 0...10V o 0...±5V
EXP1008 2 ingressi digitali isolati e 2 uscite a relè 5A 250VAC
Porte di comunicazione
EXP1010 Interfaccia USB isolata
EXP1011 Interfaccia RS232 isolata
EXP1012 Interfaccia RS485 isolata
EXP1013 Interfaccia Ethernet isolata
EXP1014 Interfaccia Profibus-DP isolata
EXP1015 Modem GPRS/GSM, antenna esclusa
EXP1030 Memoria dati, orologio datario con riserva di carica per data logging
EXP1031 Memoria dati, con Energy Quality (EN 50160 - classe B),
orologio datario con riserva di carica per eventi e data logging
Moduli di espansione per multimetri
e analizzatori da incasso
Codice di ordinazione Descrizione
CX01 Dispositivo USB di conness. PC � DMG6... per programmazione,
monitoraggio, diagnostica e aggiornamento firmware
CX02 Dispositivo Wi-Fi di conness. PC� DMG6... per programmazione,
monitoraggio, diagnostica e clonazione
Dispositivi di comunicazione per DMG6...